

SIMON KYLIEN NEUVOTTELUKUNNAN TOIMINTASÄÄNTÖ

Tehtävä ja tarkoitus

Neuvottelukunnassa käydään keskustelua ajankohtaisista asioista, jaetaan kokemuksia, tehdään aloitteita ja syvennetään yhteistyötä ja verkostoitumista eri kylien, yhdistysten ja kunnan sekä hyvinvointialueen välillä.

Neuvottelukunnassa edistetään aktiivisesti Simon kylien mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa julkiseen päätöksentekoon ja toimintaosallisuuden lisäämiseen. ja seurataan aktiivisesti Lappilaiset kylät ry:n ja Suomen kylät ry:n tiedotusta ja jaetaan tietoa Simon kylille

Neuvottelukunta osallistuu aktiivisesti paikallisiin, maakunnallisiin ja valtakunnallisiin kylien koulutuksiin ja tapahtumiin

Kylien kehittäminen on kunnalle omaehtoista toimintaa, ei lakisääteistä toimintaa. Simon kylien neuvottelukunta ei ole rekisteröity yhdistys. Neuvottelukunta ei jaa avustuksia eikä pyri ajamaan minkään yksityisen kylän erityiskysymyksiä. Neuvottelukunta ei toimi taloudellisessa tarkoituksessa eikä hanki itselleen minkäänlaista omaisuutta.

Jäsenet

Jäseninä Simon kylien neuvottelukunnassa ovat rekisteröityneet kyläyhdistykset tai asukas-yhdistykset. Kyläyhdistykset nimeävät varsinaisen ja varaedustajat ja tiedottavat myös kuntaa niiden vaihtuessa.

Sihteeri: Simon kunnan järjestö-/kyläyhdyshenkilön tehtävät kuuluvat vapaa-aikatoimenjohtajan tehtäväkuvaan. Sihteerin tehtävänä on huolehtia neuvottelukunnan käsiteltäväksi tulevien asioiden valmistelusta ja koostamisesta yhdessä puheenjohtajan kanssa sekä esityslistojen ja pöytäkirjojen valmistelu ja jakelu.

Luottamushenkilöiden edustajat: Sivistyslautakunnan puheenjohtaja, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanvaltuuston puheenjohtaja.

Kunnan edustajat ovat vapaa-aikatoimenjohtaja (sihteeri), rehtori-sivistysjohtaja ja kunnanjohtaja

Simon kylien neuvottelukunnan toimikausi on jatkuva. Simon kylien neuvottelukunta valitsee keskuudestaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Kokoukset

Simon kylien neuvottelukunta kokoontuu puheenjohtajan tai tämän estyneenä ollessa varapuheenjohtajan kutsusta vähintään neljä (4) kertaa vuodessa. Neuvottelukunta on päätösvaltainen, kun vähintään puolet jäsenistä on läsnä mukaan lukien puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.

Kokousmenettelyyn sovelletaan kunnan hallintosäännön määräyksiä soveltuvin osin.

Neuvottelukunnalla on tarvittaessa oikeus kuulla asiantuntijoita, joita voi olla kunnan eri hallintokuntien viranhaltijat ja toimihenkilöt sekä muut alojensa asiantuntijat.

Neuvottelukunnan allekirjoitetut ja tarkastetut kokouspöytäkirjat lähetetään tiedoksi Simon kunnanhallitukselle ja toimitetaan nähtäville kirjaamon kautta kunnan Internet-sivuille.

Kokouksesta maksetaan kokouspalkkio kyläyhdistykselle 50€/yhdistys/kokous.

Talous

Simon kylien neuvottelukunta toimii kunnanhallituksen alaisena yhteistyöelimenä. Kunnanhallitus huolehtii neuvottelukunnan toimintaedellytyksistä. Neuvottelukunta toimii kunnan talousarviossa vuosittain varattavan määrärahan puitteissa ja laajuudessa. Määrärahojen käytöstä vastaa hallintojohtaja neuvottelukunnan esityksestä. Simon kylien neuvottelukunnalla on oma kustannuspaikka talousarviossa.

Kunta osoittaa neuvottelukunnalle kokoustilat maksutta käyttöön

Voimaantulo

Tämä toimintasääntö tulee voimaan kunnanhallituksen hyväksytyä sen.